
Decorators Varnish
LAK PRO DEKORATÉRY

Tento lak je volbou profesionálních malířů i amatérů, kteří hledají vynikající a dlouhotrvající 
povrch. Je ideální pro použití na omítku, tapetu a další povrchy. Poskytuje dlouhodobou ochranu 
proti otiskům prstů, skvrnám, oděrkám a vyblednutí barvy.
Tento jedinečný průhledný akrylátový lak využívá nanotechnologii k ochraně široké škály 
dekorativních povrchů, jako jsou malby, tapety, textilie, dřevo a sádrokarton. Díky svým 
vlastnostem absorpce a blokování UV záření snižuje stárnutí a degradaci. Proto není divu, že je 
volbou tolika profesionálů.
K dispozici je v lesklém provedení pro lesklý povrch, v provedení satén pro hloubku a jemný lesk, 
nebo v provedení matný pro povrch úplně bez lesku.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

INFORMACE O APLIKACI

VARIANTY

◦ Exteriér a interiér
◦ Vysoká odolnost vůči UV záření
◦ Odpuzuje vodu a odolává skvrnám
◦ Aplikace na více povrchů
◦ Nevytváří puchýře ani se neodlupuje
◦ Vodou ředitelný lak s malým zápachem
◦ Velmi rychlý čas vytvrzení
◦ Ultra tvrdý
◦ Bezpečný pro styk s potravinami a hračkami

Aplikační nástroje: Štětec, váleček, sprej
Pokrytí: 15 - 20 m2 na jeden litr
Suchý na dotek: 1 – 2 hodiny
Přetíratelný po: 2 hodiny
Úplné vytvrdnutí: 5 dní

Dodatečné informace:
Vždy aplikujte na testovací plochu před zahájením práce. Vzhled se může lišit v závislosti na 
barvě, typu povrchu a počtu nátěrů. 
Nenanášejte na nevytvrzené olejové malby.
Pro základní nátěr pórovitých povrchů zřeďte v poměru 10:1 s vodou.
Použití válečku může způsobit tupování. Navštivte www.cleaning-shop.cz  pro dodatečné 
informace o aplikaci.

S výrobkem netřepejte.

Distributor pro ČR 

Marido Solutions s.r.o. 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
Czech Republic 

TEL: 
EMAIL: 
WEB: 

+ 420 792 766 569 
info@cleaning-shop.cz 
www.cleaning-shop.cz 

Povrchy: Matný, Satén, Lesklý
Velikosti: 100ml, 500ml, 1l a 4l


